
 
 

UCHWAŁA NR 968/2024 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), § 11 ust. 1 oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu 
w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Zarząd Powiatu 
w Hrubieszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 134 476 567,01 zł zwiększa się  o kwotę 
50 100,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 134 526 667,01 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
101 514 612,74 zł zwiększa się o kwotę 50 100,00 zł, tj. do kwoty 101 564 712,74 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 32 961 954,27 zł  nie ulegają zmianie, w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się do  kwoty 9 858 351,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 143 729 505,67 zł zwiększa się o kwotę 82 456,76 zł 
i zmniejsza się o kwotę 32 356,76, tj. do kwoty 143 779 605,67 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 97 494 956,05 zł zwiększa się o kwotę 82 456,76 zł i zmniejsza się o kwotę 32 356,76, tj. do 
kwoty 97 545 056,05 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 46 234 549,62 zł nie ulegają 
zmianie, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu ustawami 
zwiększa się do kwoty 9 858 351,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalona w § 5 ust. 1 rezerwa ogólna w kwocie 200 000,00 zł zmniejsza się do kwoty 178 490,24 zł. 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu  Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2815



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Wojciech Sołtysiak 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Patryk Czerwonka 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Marcelina Pogódz - 
Kukiełka 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Paweł Augustynek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2815



dział rozdział
1 2 3 4 6 7 8

A 1 812 320,00 219 578,81 2 031 898,81

1
Powiat Lubelski - biuro projektu e-Geodezja II -
uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

710 71012 39 938,81 39 938,81

2
Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie - GOPS w
Dołhobyczowie 

853 85311 112 320,00 112 320,00

3
Powiat Chełmski - pokrycie kosztów rehabilitacji
mieszkańców Powiatu Hrubieszowskiego w Warsztacie
Terapii Zajęciowej w Wojsławicach

853 85311 29 640,00 29 640,00

4 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Hrubieszowie 921 92116 400 000,00 400 000,00

5 Muzeum w Hrubieszowie 921 92118 1 300 000,00 1 300 000,00

6
Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Zdrowotnej w
Hrubieszowie - punkt medyczny

754 75421 150 000,00 150 000,00

Zwiększono 50 000,00 zł

B 4 090 372,00 173 245,32 4 263 617,32

1

Zadanie publiczne "Udzielanie nieodpłatnej pomocy
prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej
społeczeństwa" w ramach "Programu współpracy Powiatu
Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

755 75515 68 245,32 68 245,32

2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Alojzowie 801 80102 1 300 000,00 1 300 000,00

3
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Hrubieszowie

801 80115 1 525 000,00 1 525 000,00

4
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 79 300,00 79 300,00

5
Policelna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 577 000,00 577 000,00

6
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji
Innowacyjnej w Hrubieszowie

801 80120 81 000,00 81 000,00

7

Zadanie publiczne "Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja,
oświata i wychowanie" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

801 80195 10 000,00 10 000,00

8

Zadanie publiczne "Ochrona i promocja zdrowia" w ramach
"Programu współpracy Powiatu Hrubieszowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024
rok"

851 85195 25 000,00 25 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 968/2024 Zarządu Powiatu w Hrubieszowie z dnia 15.03.2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 968/2024

Zarządu Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 15 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2815



9
Warsztat Terapii Zajęciowej w Hrubieszowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Hrubieszowie 

853 85311 198 432,00 198 432,00

10
Warsztat Terapii Zajęciowej w Alojzowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Werbkowicach

853 85311 224 640,00 224 640,00

11 Niepubliczna Poradnia Pedagogiczna Nr 1w Hrubieszowie 854 85404 105 000,00 105 000,00

12 Prace konserwatorskie 921 92120 20 000,00 20 000,00

13

Zadanie publiczne "Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

921 92195 10 000,00 10 000,00

14

Zadanie publiczne "Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

926 92605 40 000,00 40 000,00

RAZEM 5 902 692,00 392 824,13 6 295 516,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2815


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-05-13T12:36:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




